
 
 
 
 
 
 

 

 
ТРЕТА ФОРУМСКА СЕСИЈА   

од проектен форум во општина Дебрца  
во рамките на проектот „Зајакнување на општинските совети – фаза 2“ 

29.03.2023 година (среда), 10:00 часот, ООУ „Дебрца“ - Белчишта  
 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д  
 
 
 

 
10:00 -10:15  
 
 
 
10:15 -10:30 
 
 
10:30 -10:45 
 
 
10:45 -11:10  
 
 
 
11:10 -11:35 
 
 
 
 
11:35 -12:00 
 
 
 
 
 
 
12:00 -12:05  
 
 
 
12:05 -12:10 
 
 
 
 

  
Добредојде на присутните, претставување на дневниот ред и целите на третата 
форумска сесија 
 
 
Преглед на претходната сесија и работата меѓу сесии  
 

 
Презентација на правилата за избор на проекти 
 
 
Презентација на  предлог проект (1) – Постување на систем за топовододно 
греење и уредување на училишниот двор во ООУ „Дебрца“ - Оровник 

    - Дискусија (коментари, предлози и препораки) 

 
 
Презентација на предлог проект (2) – Изградба на парк со детско игралиште во с. 
Требеништа 

    - Дискусија (коментари, предлози и препораки) 

 
 
Презентација на предлог проект (3) - Реконструкција на кровот и фасадата во 
ООУ „Дебрца“ - Белчишта 

     - Дискусија (коментари, предлози и препораки) 

 
 
 
Одредување на термин за следната сесија 

 
 
 
Оценка на форумската сесија и договор за следни чекори 

 
 


